
 
 
 

 
 

COMUNE DI NOCERA TERINESE 
(Provincia di Catanzaro) 

 
ORDINANZA  N.  12 del 22.04.2022 Reg. Ord. 

 
Sospensione delle attività didattiche nel plesso scolastico di Nocera Marina 
a causa dell’ interruzione dell’erogazione di acqua potabile in data 
26.04.2022. 

 
LA COMMISSIONE STRAORDINARIA 

Premesso: 
- che  con nota  prot. n. 47 del 21.04.2022  la SO.RI.CAL. ha comunicato che dalle ore 08.00 alle ore 
16.00 di martedì 26.04.2022 verrà sospesa la fornitura di energia elettrica presso gli impianti di 
sollevamento “Pozzi Savuto”, con conseguente interruzione dell’erogazione di acqua potabile nella 
frazione “Marina di Nocera Terinese”; 
-  che , a causa di quanto sopra, i servizi igienici  del plesso scolastico ubicato nella summenzionata  
frazione saranno impraticabili per alunni ed insegnanti ; 
Ritenuto pertanto necessario l’interruzione dell’attività didattica nel plesso scolastico in oggetto per il 
giorno 26.04.2022; 
 Ritenuto di dover provvedere al riguardo;  
Visto l’art. 54 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. ;  
Visto l’art. 1 del D.M. 05/08/2008;  
Visto lo Statuto Comunale; 
 per le motivazioni sopra esplicitate 

ORDINA 
 

La sospensione  delle attività scolastiche nel plesso di Nocera Marina per il giorno 26.04.2022 a causa 
dell’interruzione dell’erogazione di acqua potabile nella frazione “Marina di Nocera Terinese”. 
 
 

DISPONE 
 

La trasmissione della presente ordinanza all’Istituto Comprensivo “Falerna –Nocera” e al locale comando di  
Polizia Municipale, nonché la pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
Dalla Residenza Municipale, lì 22.04.2022 
 
 
                                                                                                                         LA COMMISSIONE STRAORDINARIA 
                                                                                                                              F.to Iannuzzi-Micucci-Iannò 
 
 
 
 
 
 

 


